
 

   

 

 

DZP.261.2.2023                                                                                       Warszawa, dnia  16  stycznia 2023 r. 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego                  

na zadanie pod nazwą: Dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych               

dla jednostek organizacyjnych PW,  numer referencyjny: ZP.D.DS.25.2022. 

 

Zamawiający - Politechnika Warszawska działając na podstawie art. 135 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 

2019r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, udostępnia pytania Wykonawców wraz                  

z odpowiedziami oraz działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp zmienia treść SWZ. 

    

Pytanie 1.  

Poz. 184, 195 Z uwagi na to, iż do prawidłowego działania poniższych urządzeń potrzebne są trzy kolorowe 

bębny C,M,Y prosimy o jednoznaczne wskazanie czy w wymienionych pozycjach należy zaoferować cenę 

za komplet 3 kolorów (cyan, magenta i yellow), czy za 1 kolor.  

184 BĘBEN KONICA MINOLTA BIZHUB C280  

KOLORY 

DR-311CMY  

(A0XV0TD) 

SZT. 3 

195 BĘBEN KONICA MINOLTA BIZHUB C224e  

/ C284 / C364 - CMY  

DR-512CMY  

(A2XN0TD) 

SZT. 1 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający w pozycjach 184 i 195  prosi o podanie ceny za komplet składający się z trzech bębnów 

(CMY).  Jednostka miary w formularzu asortymentowo-cenowym zostaje poprawiona z SZT. na KPL. 

 

 

 

 



  

 

 

Pytanie 2. 

Poz. 355 Z uwagi na to, iż do prawidłowego działania poniższego urządzenia potrzebne są 4 kolorowe bębny 

C, M, Y, K prosimy o jednoznaczne wskazanie czy w wymienionej pozycji należy zaoferować cenę za 

komplet 4 kolorów (cyan, magenta, yellow, black), czy za 1 kolor.  

 

355 BĘBEN Xerox VersaLink C7025 113R00780 SZT. 5 

 

Odpowiedź: 

Poz. 355 - Zamawiający prosi o podanie ceny za 1 sztukę bębna (1 kolor), może być to dowolny bęben 

w zależności od potrzeb Zamawiającego. 

 

Pytanie 3. 

Poz. 250, 251 Informujemy, iż prawidłowa nazwa wskazanych poniżej pozycji to „tusz” a nie „toner”. 

Prosimy o zmianę w formularzu. 

250 TONER Canon PIXMA MG6250 Cannon CLI526BK, czarny SZT. 1 

251 TONER Canon PIXMA MG6250 Cannon CLI526GY, szary SZT. 1 

 

Odpowiedź: 

Poz. 250, 251 - Zamawiający poprawia nazwę z TONER na TUSZ. 

 

Pytanie 4. 

Poz. 283 Informujemy, iż zgodnie z informacją producenta wskazany poniżej toner został wycofany i 

zastąpiony tonerem SU863A o wydajności 2 tyś. Prosimy o zmianę w formularzu na toner SU863A, bądź 

wykreślenie poniższej pozycji z formularza. 

283 TONER Samsung ML-2010 ML-2010D3 SZT. 1 

 

Odpowiedź: 

Poz. 283 - Zamawiający poprawia oznaczenie tonera z ML-2010D3 na SU863A. 

 

 

 

 

 



  

 

 

Pytanie 5. 

Poz. 375 Informujemy, iż wskazany poniżej symbol tonera posiada kolor czerwony. Prosimy o zmianę w 

formularzu. 

375 TONER Lexmark XC2132 - NIEBIESKI 24B6009 SZT. 6 

 

Odpowiedź: 

Poz. 375 - Zamawiający poprawia oznaczenie tonera z Lexmark XC2132 – NIEBIESKI na Lexmark 

XC2132 – PURPUROWY. 

 

Pytanie 6. 

Poz. 376 Informujemy, iż wskazany poniżej symbol tonera posiada kolor niebieski. Prosimy o zmianę w 

formularzu. 

376 TONER Lexmark XC2132 - PURPUROWY 24B6008 SZT. 6 

 

Odpowiedź: 

Poz. 376 - Zamawiający poprawia oznaczenie tonera z Lexmark XC2132 – PURPUROWY na Lexmark 

XC2132 – NIEBIESKI. 

 

Pytanie 7. 

Poz. 394 We wskazanej poniżej pozycji zamawiający podaje drukarkę Develop, natomiast kod tonera od 

Konica Minolta. Prosimy o poprawę kodu na kod kompatybilny z urządzeniem Develop tj. A0X51D5. 

394 TONER Develop INEO+ 3110 TNP - 51  

(AOX5155) black 

SZT. 6 

 

Odpowiedź: 

Poz. 394 - Zamawiający poprawia oznaczenie tonera z TNP - 51 (AOX5155) black na TNP - 51 

(AOX51D5) black. 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

Pytanie 8. 

We wskazanej poniżej pozycji zamawiający podaje drukarkę Develop, natomiast kod tonera z opisem Konica 

Minolta. Prosimy zatem o wskazanie jaki symbol tonera mamy wycenić, gdyż są to dwa różne modele. 

Dla drukarek Konica Minolta symbol tonera to TN323/ A87M050 

Dla drukarek Develop symbol tonera to TN323/ A87M0D0 

395 TONER Develop INEO+ 227 Konica Minolta TN323 black SZT. 5 

 

Odpowiedź: 

Poz. 395 - Zamawiający poprawia oznaczenie tonera z Konica Minolta TN-323 black na TN-323 

(A87M0D0) black. 

 

Pytanie 9. 

Poz. 422 Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku zaoferowania zamiennego materiału eksploatacyjnego w 

tej pozycji (zgodnie z wskazaniem Zamawiającego – oryginały nie są dostępne na rynku) Zamawiający nie 

będzie wymagał w tej pozycji przedmiotowych środków dowodowych, o których mowa w SWZ pkt. VIII 

8.1, gdyż wskazane dokumenty dla tej pozycji nie istnieją. 

422 WAŁECZEK 

BARWIĄCY 

CITIZEN IR-40T (zamiennik) czarno-czerwona SZT. 3 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający w tej pozycji nie wymaga dokumentów, o których mowa w SWZ pkt. VIII 8.1. 

Zmiana treści pkt. 8.1 rozdziału VIII SWZ poprzez dodanie zdania: „Wymóg przedstawienia 

przedmiotowych środków dowodowych nie dotyczy poz. 422 formularza asortymentowo - cenowego 

dla której przedmiotowe środki dowodowe nie są wymagane”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

Pytanie 10. 

Poz. 125-129 Wskazane poniżej materiały eksploatacyjne dostępne są tylko w ramach specjalnych projektów 

i nie ma możliwości kupienia ich w standardowych kanałach dystrybucji materiałów eksploatacyjnych. 

Prosimy o wykreślenie poniższych pozycji z FC. 

 

125 TONER HP Color LaserJet MFP E77830 cyan W9191MC SZT. 1 

126 TONER HP Color LaserJet MFP E77830 magenta W9193MC SZT. 1 

127 TONER HP Color LaserJet MFP E77830 yellow W9192MC SZT. 1 

128 BĘBEN HP Color LaserJet MFP E77830 W9044MC SZT. 1 

129 POJEMNIK NA  

ZUŻYTY  

TONER 

HP Color LaserJet MFP E77830 –  

Moduł zbiorczy toneru 

W9048MC SZT. 1 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wykreśla pozycje 125-129 oraz pozycję 124 z formularza asortymentowo-cenowego. 

 

Pytanie 11. 

Poz. 425 Do wskazanego poniżej urządzenia, nie istnieje dedykowana taśma o parametrach wskazanych 

przez Zamawiającego. Prosimy o wykreślenie pozycji z formularza. 

425 taśma  

termotransfer- 

żywica 

Citizen CL-S631 szerokości 80mm i długości 300m, maksymalna               

średnica zewnętrzna rolki 74 mm 

 

Odpowiedź: 

Poz. 425 - Zamawiający rezygnuje z opisu specyfikacyjnego, który może powodować niejasności i 

proponowanie różnych produktów i na wzór innych pozycji, podaje numer katalogowy oryginalnej 

taśmy, która spełnia wymagania Zamawiającego. Numer katalogowy to 3530080. 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

Pytanie 12. 

Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku kiedy zamawiający w Formularzu Asortymentowo-Cenowym w 

kolumnie D „model” nie podaje dokładnego symbolu produktu, a jedynie opis (np. tak jak w poz. 424 

poniżej) wystarczającym będzie podanie przez wykonawcę w tych pozycjach również dokładnego opisu bez 

podawania kodu. 

424 taśma  

termotransfer- 

żywica 

Zebra ZD500r Wax/Resin czarna  

110mmx74m rdzeń  

12.7mm 

SZT. 2 

 

Odpowiedź:  

Poz. 424 - Zamawiający rezygnuje z opisu specyfikacyjnego, który może powodować niejasności i 

proponowanie różnych produktów i na wzór innych pozycji, podaje numer katalogowy oryginalnej 

taśmy, która spełnia wymagania Zamawiającego. Numer katalogowy to 05095GS11007. 

 

Pytanie 13. 

Dot. Załącznik nr 2 do SWZ Formularz asortymentowo – cenowy. Informujemy, że wg informacji 

pochodzącej od Producenta materiały eksploatacyjne we wskazanych poniżej pozycjach zostały wycofane z 

produkcji i nie zostały zastąpione innymi modelami. Informacje o dostępności widniejące przy tych 

produktach w sklepach internetowych nie znajdują potwierdzenia przy próbach złożenia zamówienia – po 

złożeniu zamówienia sprzedawcy informują, że nie mają tego produktu w magazynie i już nie ma możliwości 

jego sprowadzenia. 

W związku z powyższym wnioskujemy o wykreślenie wskazanych pozycji z załącznika. 

 

1 TONER HP LJ 1300 Q2613X (HP 13X) 

4 TONER HP LJ 1150 Q2624A (HP 24A) 

10 TONER HP COLOR LJ 3800dn Czarny Q6470A (HP 501A) 

11 TONER HP COLOR LJ 3800dn Niebieski Q6471A (HP 502A) 

12 TONER HP COLOR LJ 3800dn Żółty Q6472A (HP 502A) 

13 TONER HP COLOR LJ 3800dn Purpurowy Q6473A (HP 502A) 

18 TUSZ HP DESKJET 5940 / Photosmart 8150 / czarny C8767EE (HP 339) 

19 TUSZ HP DESKJET 5940 kolor C9363EE (HP 344) 

21 TONER HP LaserJet 5L C3906A (HP 06A) 



  

 

 

26 TUSZ HP DJ F735 COLOR CD888AE (HP 703) 

27 TUSZ HP DJ F735 CZARNY  CD887AE (HP 703) 

28 TUSZ HP DeskJet 1220c / 6122 CZARNY   51645AE (HP 45) 

29 TUSZ HP DeskJet 1220c / 6122 KOLOROWY  C6578D (HP 78) 

31 TONER HP COLOR LJ 1600 Czarny  Q6000A (HP 124A) 

32 TONER HP COLOR LJ 1600 Niebieski  Q6001A (HP 124A) 

33 TONER HP COLOR LJ 1600 Żółty  Q6002A (HP 124A) 

34 TONER HP COLOR LJ 1600 Purpurowy  Q6003A (HP 124A) 

47 TONER HP LASERJET 1200 / 1201  C7115X (HP 15X) 

67 TONER HP LJ 2415n CC364X (HP 64X) 

79 TONER HP LaserJet 1000 / 1200  C7115A (HP 15A) 

101 TUSZ HP Officejet Pro 8100 / 8600 / 8600 N911a  

/ 8600 Plus N911g czarny, 

CN045AE (HP 950XL) 

102 TUSZ HP Officejet Pro 8100 / 8600 / 8600 N911a  

/ 8600 Plus N911g niebieski, 

CN046AE (HP 951XL) 

103 TUSZ HP Officejet Pro 8100 / 8600 / 8600 N911a  

/ 8600 Plus N911g purpurowy, 

CN047AE (HP 951XL) 

104 TUSZ HP Officejet Pro 8100 / 8600 / 8600 N911a  

/ 8600 Plus N911g żółty 

CN048AE (HP 951XL) 

105 TUSZ OfficeJet Pro 8210, 8710, 8720, 8730,  

8740, 8715, 8725, 7740, 8740 czarny 

L0S70AE (HP 953XL) 

106 TUSZ OfficeJet Pro 8210, 8710, 8720, 8730,  

8740, 8715, 8725, 7740, 8740 niebieski 

F6U16AE (HP 953XL) 

107 TUSZ OfficeJet Pro 8210, 8710, 8720, 8730,  

8740, 8715, 8725, 7740, 8740 purpurowy 

F6U17AE (HP 953XL) 

108 TUSZ OfficeJet Pro 8210, 8710, 8720, 8730,  

8740, 8715, 8725, 7740, 8740 żółty 

F6U18AE (HP 953XL) 

113 TUSZ HP DESKJET 3050 - czarny  CH563EE (HP 301XL) 

114 TUSZ HP DESKJET 3050 - kolor  CH564EE (HP 301XL) 

121 TUSZ HP OfficeJet Pro 9010 - zestaw tuszy HP 963XL HP 963XL (3YP35AE) 

130 TONER HP LJ 2300 Q2610A (HP 10A) 

131 TONER HP Color LJ 3550  Q2670A (HP 308A) 

132 TONER HP Color LJ 3550 Q2671A (HP 309A) 

133 TONER HP Color LJ 3550 Q2672A (HP 309A) 

134 TONER HP Color LJ 3550 Q2673A (HP 309A) 

164 TONER HP LJ 4250 Q5942A (HP 42A) 

167 TUSZ HP Photosmart D7260 C8721EE (HP 363) 

168 TUSZ HP Photosmart D7260 C8775EE (HP 363) 

169 TUSZ HP Photosmart D7260 C8774EE (HP 363) 



  

 

 

170 TUSZ HP Photosmart D7260 C8773EE (HP 363) 

254 TONER SAMSUNG CLP-610 ND BLACK CLP-K660A 

255 TONER SAMSUNG CLP-610 ND BLACK CLP-K660B 

256 TONER SAMSUNG CLP-610 ND CYAN CLP-C660B 

257 TONER SAMSUNG CLP-610 ND MAGENTA CLP-M660B 

258 TONER SAMSUNG CLP-610 ND YELLOW CLP-Y660B 

259 TONER SAMSUNG ML 3051 N ML-D3050B 

311 TONER OKI 5200 black 42127408 

312 TONER OKI 5200 cyan 42127407 

313 TONER OKI 5200 magenta 42127406 

314 TONER OKI 5200 yellow 42127405 

408 TONER Kyocera KM-1650 / KM-2050 TK-410 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wykreśla z formularza asortymentowo-cenowego pozycje: 1, 4, 10 - 13, 18, 19, 21, 26-

29, 31-34, 47, 67, 79, 101-108, 113, 114, 121, 130-134, 164, 167-170, 254-259, 311-314, 408. 

 

Pytanie 14. 

Prosimy o wskazanie czego dotyczy zapis pkt. II 2,2 SWZ jak niżej 

„Przedmiotowe zamówienie jest udzielane w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego”. 

Zgodnie z załączoną dokumentacją jest tylko jedna część zgodna z załącznikiem nr 2 Formularz 

Asortymentowo Cenowy. 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający może udzielić zamówienia w częściach, z których 

każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania, lub dopuścić możliwość składania ofert 

częściowych w ramach jednego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

Zgodnie z pkt 3.5. 1) Specyfikacji Warunków Zamówienia w niniejszym postępowaniu nie dopuszcza 

się składania ofert częściowych. 

 

 

 

 



  

 

 

 

Pytanie 15. 

Ponadto w świetle wymagań postawionych przez Zamawiającego w punkcie 6 Załącznika nr 1 do SWZ 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia jak niżej: 

„6. Dostarczone przedmioty zamówienia muszą być wyprodukowane nie wcześniej niż 6 miesięcy od daty 

dostawy. Warunek ten dotyczy produktów oryginalnych i równoważnych.” 

Informujemy, iż posiadamy prawie 30 letnie doświadczenie w branży materiałów eksploatacyjnych i 

zarówno my, jak i nasi dostawcy, a nawet sami producenci, nie jesteśmy w stanie zagwarantować, że 

dostarczone produkty będą wyprodukowane w wymaganym terminie. Dotyczy to zarówno materiałów 

oryginalnych jak i równoważnych. Wynika to z faktu, że większość materiałów eksploatacyjnych 

produkowanych jest w Azji i zazwyczaj sam ich transport drogą morską (w tym załadunek i rozładunek, 

oczekiwanie na wejście do portu), a później lądową (podczas której jest alokowany w europejskich centrach 

dystrybucyjnych producentów, a stamtąd rozsyłany do poszczególnych krajów) trwa kilka miesięcy. W 

wyniku tego towar docierający do dystrybutorów w Polsce w większości przypadków nie może spełniać 

wymogu „muszą być wyprodukowane nie wcześniej niż 6 miesięcy od daty dostawy”. Część produktów 

wymaganych przez Zamawiającego to produkty dostępne na zamówienie. Chcąc sprostać wymaganiom co 

do terminu dostaw jako potencjalny Wykonawca będziemy musieli częściowo zatowarować nasz magazyn. 

Ponadto, z analizy postępowań przetargowych z ostatnich kilku lat i informacji zawartych w załączniku nr 2 

wynika, że Zamawiający użytkuje większość urządzeń od wielu lat. Produkcja materiałów eksploatacyjnych 

do tego typu nie najnowszych już urządzeń odbywa się w dłuższych odstępach czasu (nieraz 

wielomiesięcznych lub nawet kilkuletnich). Do najstarszych urządzeń produkcja materiałów 

eksploatacyjnych już została zakończona lub planowane jest jej zakończenie w niedługim czasie. Na rynku 

mogą być jeszcze dostępne materiały ze starych zapasów magazynowych, ale ich data produkcji nie będzie 

mieścić się w okresie 6 miesięcy od daty dostawy. 

Biorąc pod uwagę powyższą argumentację i różnorodność produktów oraz wymagane ilości niemożliwym 

staje się zapewnienie wymaganej daty produkcji dla każdego produktu. Ponadto informujemy, że w celu 

zagwarantowania najwyższej jakości każdy producent materiałów eksploatacyjnych określa termin 

przydatności oraz udziela gwarancji na swoje produkty (nawet dożywotniej tj. do wyczerpania środka 

barwiącego). Mając na uwadze powyższe, potencjalni wykonawcy są w stanie zagwarantować, że oferowane 

przez nich materiały eksploatacyjne sprostają wymaganiom Zamawiającego co do jakości i niezawodności. 

Wymóg zaoferowania określonego terminu gwarancji na oferowane materiały w naszej ocenie będzie 

zabezpieczał interesy Zamawiającego w tym zakresie.  



  

 

 

W świetle powyższego, złożenie oferty przez jakiegokolwiek oferenta przy podtrzymaniu w/w zapisów SWZ 

byłoby złożeniem fałszywego oświadczenia woli, ponieważ żaden z potencjalnych producentów i 

wykonawców nie będzie w stanie zagwarantować dostaw materiałów wyprodukowanych we wskazanym 

okresie. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wykreślenie poniższego zapisu: 

„6. Dostarczone przedmioty zamówienia muszą być wyprodukowane nie wcześniej niż 6 miesięcy od daty 

dostawy. Warunek ten dotyczy produktów oryginalnych i równoważnych.” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia treść w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia w punkcie 6, gdzie 

mowa jest o tym, że przedmioty zamówienia muszą być wyprodukowane nie wcześniej niż 6 miesięcy 

od daty dostawy. Zamawiający wykreśla ten punkt w całości i nie stawia wymagań pod względem 

daty produkcji, a wszelkie sprawy związane z niedziałającym sprzętem będą rozpatrywane w ramach 

gwarancji o której mowa w punkcie 21 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia. 

 

Zmianie ulega również załącznik nr 4 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy: w par. 2 pkt 5 

– ze zdania 1 wykreśla się „..i wyprodukowany nie wcześniej niż 6 miesięcy od daty dostawy.” 

 

Pytanie 16. 

Zamawiający w SWZ zawarł warunki jakie ma spełniać przedmiot zamówienia: 

1. W załączniku nr 1 do SWZ Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia pkt 6: 

„Dostarczone przedmioty zamówienia muszą być wyprodukowane nie wcześniej niż 6 miesięcy od daty 

dostawy. Warunek ten dotyczy produktów oryginalnych i równoważnych.” 

 

2. W załączniku nr 1 do SWZ Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia pkt 15: 

„Wykonawca, który w ofercie powoła się na zastosowanie produktów równoważnych opisywanych w 

specyfikacji warunków zamówienia, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego produkty spełniają 

wymagania określone przez Zamawiającego, poprzez wpisanie nazwy oraz nazwy producenta produktu 

równoważnego w kolumnie „Opis oferowanego produktu” w Formularzu Asortymentowo - Cenowym 

(załącznik nr 2 do SWZ) a także dołączenie do oferty do każdego produktu równoważnego dokumentów:  

raporty z testów wydajności, nie starsze niż 12 miesięcy, przeprowadzone przez niezależną od producenta, 

importera, Wykonawcy jednostkę upoważnioną do kontroli (laboratorium posiadające certyfikat zgodności 

z normą ISO/IEC 17025:2005 (wydany przez jednostkę akredytowaną w zakresie certyfikacji normy 



  

 

 

ISO/IEC 17025:2005)). Niedostarczenie dokumentów potwierdzających spełnianie wymienionych norm 

będzie skutkowało odrzuceniem oferty.  

Raporty muszą potwierdzać:  

1) Wydajność produktu równoważnego jest nie gorsza od wydajności materiału oryginalnego, potwierdzona 

dostarczonym raportem z badania wydajności.;  

2) Wytwarzanie produktu równoważnego zgodnie z normą ISO 14001 oraz 9001;  

3) Wytwarzanie produktu równoważnego zgodnie z normą ISO/IEC 19752, ISO/IEC 19798 oraz ISO/IEC 

24711 i ISO/IEC 24712. 

W przypadku gdy, dokumenty (raporty) są wystawione jako dokumenty bezterminowe i data wykonania 

badania i wystawienia dokumentu jest wcześniejsza niż wymagane 12 miesięcy od daty złożenia oferty, 

Zamawiający dopuszcza złożenia dokumentu wystawionego przez producenta tonerów/ tuszy 

(„Zaświadczenie”), który poświadcza, że produkty spełniają wszystkie wymagane normy, o które prosi 

Zamawiający. Do takiego zaświadczenia producenta należy dołączyć dokumenty potwierdzające spełnienie 

norm, które wystawione są przez uprawnione jednostki, na potwierdzenie wymagań o których mowa w pkt 

15 ppkt 2-3.” 

Jednocześnie w formularzu cenowym Zamawiający zawarł produkty nie spełniające obu powyższych 

wymagań. W chwili obecnej złożenie ważnej oferty jest niemożliwe. Niemożliwe jest również podpisanie 

ważnej umowy. 

 

3. Pytanie Dot. poz. Formularza cen jednostkowych. 

4 TONER HP LJ 1150 Q2624A (HP 24A) 

10 TONER HP COLOR LJ 3800dn Czarny Q6470A (HP 501A) 

11 TONER HP COLOR LJ 3800dn Niebieski Q6471A (HP 502A) 

12 TONER HP COLOR LJ 3800dn Żółty Q6472A (HP 502A) 

13 TONER HP COLOR LJ 3800dn Purpurowy Q6473A (HP 502A) 

18 TUSZ HP DESKJET 5940 / Photosmart 8150 / czarny C8767EE (HP 339) 

21 TONER HP LaserJet 5L C3906A (HP 06A) 

29 TUSZ HP DeskJet 1220c / 6122 KOLOROWY  C6578D (HP 78) 

31 TONER HP COLOR LJ 1600 Czarny  Q6000A (HP 124A) 

32 TONER HP COLOR LJ 1600 Niebieski  Q6001A (HP 124A) 

33 TONER HP COLOR LJ 1600 Żółty  Q6002A (HP 124A) 

34 TONER HP COLOR LJ 1600 Purpurowy  Q6003A (HP 124A) 

79 TONER HP LaserJet 1000 / 1200  C7115A (HP 15A) 

121 TUSZ HP OfficeJet Pro 9010 - zestaw tuszy HP 963XL HP 963XL (3YP35AE) 

130 TONER HP LJ 2300 Q2610A (HP 10A) 



  

 

 

131 TONER HP Color LJ 3550  Q2670A (HP 308A) 

132 TONER HP Color LJ 3550 Q2671A (HP 309A) 

133 TONER HP Color LJ 3550 Q2672A (HP 309A) 

134 TONER HP Color LJ 3550 Q2673A (HP 309A) 

167 TUSZ HP Photosmart D7260 C8721EE (HP 363) 

168 TUSZ HP Photosmart D7260 C8775EE (HP 363) 

169 TUSZ HP Photosmart D7260 C8774EE (HP 363) 

170 TUSZ HP Photosmart D7260 C8773EE (HP 363) 

254 TONER SAMSUNG CLP-610 ND BLACK CLP-K660A 

255 TONER SAMSUNG CLP-610 ND BLACK CLP-K660B 

256 TONER SAMSUNG CLP-610 ND CYAN CLP-C660B 

257 TONER SAMSUNG CLP-610 ND MAGENTA CLP-M660B 

258 TONER SAMSUNG CLP-610 ND YELLOW CLP-Y660B 

259 TONER SAMSUNG ML 3051 N ML-D3050B 

262 TONER Samsung SCX-4828 Series MLT-D2092L 

265 TONER SAMSUG ML1640 MLT-D1082S 

266 TONER SAMSUG ML-2850D ML-D2850B 

283 TONER SAMSUNG ML-2010 ML-2010D3 

 

Materiały eksploatacyjne we wskazanych powyżej pozycjach zostały wycofane z produkcji, nie są dostępne 

na rynku i nie zostały zastąpione innymi modelami. Informacje o dostępności widniejące przy tych 

produktach w sklepach internetowych nie znajdują potwierdzenia przy próbach złożenia zamówienia – po 

złożeniu zamówienia sprzedawcy informują, że nie mają tych produktów w magazynie i już nie mają 

możliwości ich sprowadzenia.  

Zamienniki tych produktów najczęściej nie istnieją lub są produktami regenerowanymi, nie posiadają 

wymaganych przez Zamawiającego dokumentów – raportów z testów  

wydajności, oraz pozostałych dokumentów przedmiotowych, wymaganych w pkt 15 Szczegółowego opisu 

przedmiotu zamówienia, gdyż producentom materiałów równoważnych nie opłaca się do przestarzałych 

materiałów wdrażać kosztownych badań wydajnościowych i certyfikacji.  

Prosimy o usunięcie tych pozycji z Zał. nr 2 do SWZ Formularza asortymentowo cenowego lub zwolnienie 

tych pozycji z obowiązków narzuconych przez SWZ dotyczących posiadania przez zamienniki dokumentów 

z punktu 15 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia. 

Jednocześnie przypominamy że poprawianie treści specyfikacji oraz analizowanie, udowadnianie itp. czy 

wymagany przez Zamawiającego przedmiot zamówienia jest produkowany czy nie, nie należy do 

obowiązków Wykonawcy, lecz Zamawiającego.  



  

 

 

 

Odpowiedź: 

Ad. część 1  pytania - Zamawiający udzielił odpowiedzi, odpowiadając na pytanie numer 15 powyżej.  

 

Ad.  część 2 pytania – Zamawiający udzieli odpowiedzi na tę część pytania w kolejnym piśmie. 

 

Ad. część 3 pytania - dotyczącą pozycji, których produkcja została zaprzestana lub dostępność jest 

ograniczona, to zamawiający wykreśla te pozycje z formularza asortymentowo-cenowego z 

wykluczeniem pozycji 283, do której została udzielona odpowiedz na pytanie nr 4 i zostało 

skorygowane oznaczenie tonera. 

 

Pytanie 17. 

Uprzejmie informujemy, że czas oczekiwania na udzielenie rabatów przez producentów materiałów 

eksploatacyjnych ze względu na sezon świąteczno- urlopowy znacznie się wydłużył.  

Jest to czas niezbędny na przeprocesowanie wniosków o wsparcie. Jednocześnie pragniemy zwrócić uwagę, 

iż cena jako kryterium oceny ofert o wadze aż 60% stanowi główny aspekt wyboru oferenta i jest zarówno 

dla Zamawiającego jak i dla Wykonawców znaczącym czynnikiem stanowiącym ofertę. Ponadto, ze względu 

na stan obecny niektórzy z kontrahentów znacząco ograniczyli swoją działalność, co dodatkowo utrudnia 

dostęp do cen preferencyjnych. Biorąc pod uwagę powyższą argumentację, a także uwzględniając 

różnorodność przedmiotu zamówienia, w tym także ilość pozycji asortymentowych oraz ewentualną 

konieczność wprowadzenia stosownych modyfikacji w oparciu o zmiany przedmiotu zamówienia 

niemożliwym jest przygotowanie i złożenie rzetelnej oferty w wymaganym przez Zamawiającego terminie. 

Z uwagi na powyżej opisaną wyjątkową sytuację, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania 

ofert do dnia 24.01.2023 r. 

Biorąc pod uwagę powyższe okoliczności, liczymy na zrozumienie intencji i dobrą wolę z Państwa strony. 

Odpowiedź: 

W związku z wystąpieniem przesłanki o której mowa w art. 135 ust. 3 ustawy Pzp oraz w odpowiedzi 

na prośbę Wykonawcy Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny do należytego 

przygotowania i złożenia ofert. 

Oferty należy składać do dnia 24.01.2023 r. do godz. 11:00. 

 

 

 



  

 

 

Mając na uwadze powyższe: 

modyfikacji ulega pkt 12.1 Rozdziału XII SWZ. 

12.1 Wykonawca jest związany ofertą nie dłużej niż 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert (czyli do 

dnia 23.04.2023 r.), przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin 

składania ofert. 

modyfikacji ulega  pkt 15.1 i 15.2 Rozdziału XV SWZ: 

15.1 Ofertę elektroniczną należy złożyć  przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: za pośrednictwem 

Platformy i Formularza do składania oferty lub wniosku  do dnia 24.01.2023 r. do godziny 11:00. 

15.2 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.01.2023 r. o godzinie 11:15. 

 

      

 mgr inż. Wojciech Starczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do pisma: 

Zał. nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo – cenowy po zmianach. 


